
 

 

2022年４月４日 

 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明 

（コード番号：2424 東証プライム・名証プレミア） 

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行 

  （TEL 052-446-5338） 

 

 

東証新市場区分「プライム市場」移行に関するお知らせ 

 

 

 当社は、本日 2022年４月４日をもって、東京証券取引所の新市場区分「プライム市場」に移行いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

 

 当社は、東証プライム市場の上場維持基準の充足をひとつの通過点として、これから企業価値向上の実現を

目指してまいります。「それぞれの新郎新婦にとって最高の結婚式を創る」という経営理念のもと、それぞ

れの新郎新婦に寄り添った最高の結婚式を追求し、世の中に「結婚式」の価値を認識していただけるよう事

業活動をおこなってまいります。引き続き株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

以上 


